( Eeg. 2695, fól. 67 )

Memoria le daqiiello che lo Magnifico Comte de Campobasso ave de

fareper parte déla Maiesía délo Serenissimo Signore Re daragona, de

Sicilia cilra et ultra farum etc. con lo illiistro misser Jacobo Candóla
daca de Bari et lo Magnifico Anthon Candóla Comte de Trinento.

Primo data la littere de credentza per parte de lo ditto Signore Re ad

lo ditto misser Jacobo practicara con quello sopra lo cordo de la reduc-

tione de lo dito duca et délo dito Comte etde qualunca de ipsi ala fidelita

et obediencia délo dito signore. Et sopra daquesto per vigore déla comis-

sione et faculta per la dita Regia maiesta ad ipso concessa li concederá in

nomo délo dito segnore confirmatione de tute le loro terre Cítate Caste-

11a gracie provisione etaltri beneficii che possedeno et le apparraneno et

eciam remissione et indulgencia genérale de tutti delicti et errori comissi

contra la sua maiesta et attri excessi quantum cumque gravissimi secon-

do lo ditto magnifico Conté con ipsi meglio se porra convinere.

ítem travigliara acordara et acontzara li sopradicti o quaisevoglia da ip-

si ad li stipendi servicii et soldó délo ditto signore con lance. DCC fin ad

DCCC. et fanti milli conferma de anno uno et de altro anno ab beneplá-

cito di !o ditto signore Re. Et enecontento lo dito Signor che lo ditto mag-
nifico Comte le prometa per parte de la sua maiesta XXX^ ducati fin a

XXXVm et dareli ad raysione de ducati octo per lanza ciascuno mese, et

de ducati dui per ciaascuna paga, li quali ducati XXX^ o XXXV^ seran-

no pagati ad lo tempo che per ipso Comte con li predicti sera concordato

videlicet le treparti indenarii et la quarta parte in panni de lana et de seta.

Et quello che piu montara déla dicta conducta ene contento lo dicto Sig-

nore che li predicti selo se lo possano pighare soli pagamenti de Apruzo.

Et per securitate deli predicti lo dito Comte potza offerrire quella piage-

ria che meglio porra concordare. Ita tament che ipsi illustro duca de Bari

et Comte de Trinento seano tenuto daré adío dicto signore Re per sua se-

curita et contenteza et per scagii videlicet uno figliolo primogénito délo

ditto Comte de Trinento et altro figliolo primogénito de Berengueri Can-
dóla. E sopra daquesto lo ditto Comte nomine et proparte déla dita Re-

gia Maiesta et in virtute dila dita potesta fara firmara et jurara tutti li

capituli pacti convencioni et instrumenti et altri scripturí che per questa

occasione supra daquesto serranno concordati et per sevicio et honore

dele dita maiesta conexera devere se fare et concordare.
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Data Capue Quintadecima die Julü XVo indictione Anno a nativitate

domini Millessimo Quadringentessimo Tricessimo séptimo Rex Alfonsus.

Dominus Rex mandavit snichi Arnaldo Fonolleda.

(Eog.2685, fól. 77. )

Ad ducem Mediolani.

Illustris et potcns Dux pater noster carissime. Non hesitantes quin

maiestatis nostrc successus non aliter quam proprii vehementem vobis le-

ticiam afferant ut et vos ex hoc nous quod ad voíum futuruní prestolamur

tanquam de re que admodum nostri status firmamento in hoc Regno pro

futura est gaudeatis et nobis adveniente casu opitulari subscripto modo
valeatis vos advisamus quod intramanus habemus tractatum concordie

cum magnifico viro Jacobucio Candóla et speramus quidem favente altis-

simo infra paucos dies consumandum esse quod impresenciarum ¡tinerat

quam obrem quia considerata condicione diversitatum que inter nos et ip-

sum hactenus fuere forsan ut credimus pro sui tutela vos médium requiret

velut eum in quo et stimus sum opere confidit vos quanta possumus affec-

tione precamur ut ne tam grandis necessitudo ita nobis ut videtis ad han

rem quam gerimus pro futura deffierat velitis amore nostro quascumque

obligaciones ex vobis requiret pro nobis admittere scripturus que nam

erunt quoniam per fidem nostram ex nunc illas quantumcumque granes

annuere poUicemur et eciam cautelas quasiibet pro e adem V. Ex. faceré

expediri. Datum Capue XV die jullii anno domini M.CCCC.XXXVII. Rex

Alfonsus,

(In cifra.)

( Keg. 2695, fól. 77 v.°

)

Memorial de les coses gneis magnifich Angelo de Monteforte comte

de Campo basso e lo venerable e religios mestre Bernat Serra Almoyner

e consellers del Sensor Rey per par del dit senyor deiien fer ab lo papa.

Primerament aplegats que serán en Bolunya los dits compte de Cam-

pobasso e mestre Bernat Serra presentaran al Papa e procehint degudes

recomendacions de part del dit senyor ii donaran la letra que sen porten a

aqiiell drecada e demanaran aquell audiencia publica 90 es davant lo colle-

gi deis Cardenals e on aquella no poguessen haver e obtenir almenys de-

manaran aquella davant los Cardenals de Plasencia, e de sancta Creu los

quals entrevengueren quant lo papa parla al dit mestre Serra mostrant

haver lo voluntat a tota concordia entre lo dit pare sant e lo dit senyor

davant lo qual collegi o los propdits Cardenals los dits comte e mestre
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Bernat explicaran la bona intencio e voluntat quel dit senyor sempre ha